Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Conselho Universitário

Câmara Acadêmica

RESOLUÇÃO CÂMARA ACADÊMICA CONSUNI N.o 09, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2022

Homologa a Resolução Câmara Acadêmica Consuni
n. 08, de 20 de janeiro de 2021, que Altera, Ad
referendum da Câmara Acadêmica da Universidade
Federal do Cariri – UFCA, o Projeto Pedagógico do
Curso - PPC de Tecnologia em Design de Produto.

O PRESIDENTE DA CÂMARA ACADÊMICA, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI,
José Robson Maia de Almeida, no uso da competência que lhe confere a Portaria Consuni n. 33, de 17 de
novembro de 2020, combinada com o inciso XIV, do art. 34, do Regimento Interno do Conselho
Universitário da UFCA;

Considerando a documentação constante nos autos do Processo n. 23507.000045/2022-
91; resolve:

Art. 1º  Homologar a Resolução Câmara Acadêmica Consuni n. 08, de 20 de janeiro de 2021,
que Altera, Ad referendum da Câmara Acadêmica da Universidade Federal do Cariri – UFCA, o Projeto
Pedagógico do Curso - PPC de Tecnologia em Design de Produto.

Art. 2º  Esta resolução entra em vigor nesta data.

Documento Assinado Digitalmente
JOSÉ ROBSON MAIA DE ALMEIDA

Presidente da Câmara Acadêmica da Universidade Federal do Cariri – UFCA

		2022-02-09T09:28:17-0300